
 
ESTADO DA BAHIA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.880.711/0001-40 

Travessa Professora Helena, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.15000.  

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 045/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2022 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS 

 

E AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais comunica 

o resultado do julgamento dos Recursos Administrativos apresentados pelos licitantes 

CONSTRUTORA JK LTDA, BR PRÉ-MOLDADOS LTDA e CONSTRUTORA E 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO MADRI LTDA, conforme anexo, e ao mesmo tempo 

comunica aos interessados e a população em geral a realização da Sessão pública para abertura 

das Propostas de Preços relativas à Tomada de Preços nº. 001/2022, tendo como objeto a reforma 

e ampliação do parque de Vaquejada, na Sede deste Município, no Auditório Municipal Eunápio 

Correia Rocha, na Prefeitura Municipal de Santa Rita de Cássia, situada na Travessa Professora 

Helena Figueira, s/nº, Centro, em Santa Rita de Cássia-BA, no dia 02 de maio de 2022, às 10:00 

horas, horário de Brasília. 

 

Santa Rita de Cássia(BA), 27 de abril de 2022. 

 

Eduardo Rodrigues Ribeiro 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


